

22/8/2025

**Office of The Executive Engineer,
Rural Works Department, Works Division, Chapra-2**

Letter of Acceptance

Letter No. 1074.....

Date 22/8/2025

From,

Executive Engineer,
Rural Works Department,
Works Division, Chapra-2

To,

Maa Construction,
Vill. - Madanpur, P.O. - Naraw,
P.S. - Awtar Nagar, Dist. - Saran (Bihar)
Email Id. - ~~hmk.infra@tech48@gmail.com~~ (Mob No. :- ~~9955770505~~)
arbind singh 017@gmail.com 6203402457

Sir,

This is to notify you that your bid on dated **14.07.2025** has been accepted by duly constituted committee, C.E.-1, RWD, Bihar, Patna Letter No. 1562 (Encl.) Dated 19.08.2025 for **Package Number. - MMGSY (Awsesh-Gen)-Chapra-2-43 {Name of Road - Harpur Chauni (Harpur Pokhara) to Pithauri Tabakal Tola (Gausala Hote Huye Brahm Sthan)} in Baniyapur Block Under MMGSY (Awsesh - General), Tender Id - 142546 & Bid Id - 623224** for the contract price of **Rupees 1,90,21,223.00** (One Crore Ninty Lakh Twenty One Thousand Two Hundred Twenty Three only) **(22.99% Below of BOQ Rate)** as corrected and modified in accordance with the Instructions to Bidders is hereby accepted by our Agency.

You are hereby requested to submit 2% Performance Security (2% of 1,90,21,223.00) for an Amount of **Rs. 3,80,500.00** (Three Lakh Eighty Thousand Five Hundred) as per Clause 34.1 of ITB and Additional Security (17.23% of 2,46,99,680.00) for unbalanced bids for an Amount of **Rs. 42,55,800.00** (Fourty Two Lakh Fifty Five Thousand Eight Hundred) as per Clause 23 of NIT (i.e. **Total Rs. 46,36,300.00**) within 15 days of this letter of acceptance and sign the contract, failing which action as stated in Clause 34.2 of ITB may be taken.

Required Document to be Submitted at the time of Agreement

1. Required Performance Security in specified form,
2. Photocopy of Registration of RWD, Bihar, Patna,
3. Photocopy of GST Registration,
4. Photocopy of PAN Card,
5. Labour License
6. E.P.F. Registration,
7. Work Programme intended to Completion of work,
8. G.S.T. Clearance Certificate
9. Character Certificate
10. Affidavits in original as submitted by bidder in tender document.

Additional Performance	Calculation
0 to 5% @ 0.25% ie $0.25 \times 5 = 1.25\%$	$1.25\% \times 2,46,99,680.00 = 3,08,746.00$
5 to 15% @ 0.50% ie $0.50 \times 10 = 5.00\%$	$5.00\% \times 2,46,99,680.00 = 12,34,984.00$
15 to 20% @ 1.00% ie $1.00 \times 5 = 5.00\%$	$5.00\% \times 2,46,99,680.00 = 12,34,984.00$
20 to Above @ 2.00% ie $2.00 \times 2.99 = 5.98\%$	$5.98\% \times 2,46,99,680.00 = 14,77,040.86$
Total 17.23 % of Estimated Cost	Total Rs. 42,55,754.86
	Say Rs. 42,55,800.00
Performance Security	Calculation
@2% of Work Allot Value	$2.00\% \times 1,90,21,223.00 = 3,80,424.46$
	Say Rs. 3,80,500.00

Yours Faithfully

22/8/2025
Executive Engineer,
Rural Works Department,
Works Division, Chapra-2

22/8/25